Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная общеобразовательная школа им.А.С.Пушкина

(МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина)

ПРИКАЗ

29.08.2022                                                                                                                         № 240-ОД

п.Зимовники

Об утверждении расписания уроков

на 2022-2023 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в соответствии с правилами СанПин 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», на основании Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным образовательным программам –

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 22.03.2021 г. №

115, решения педагогического совета от 23.08.2022 г. №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков на 2022-2023 учебный год (Приложение 1).

2. Подскребайлиной Ольге Анатольевне, заместителю директора    вести строгий

контроль за соблюдением расписания уроков в 2022-2023 учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина:                /Шарова Е.Д./

С приказом ознакомлена:

________________  Подскребайлина О.А.

Приложение 1

к приказу от 29.08.2022 г. № 240-ОД

Класс   1А 1Б 1ОнД  2А 2Б 2В

Учитель  Кузнецова Попова Бондаренко   Скрынникова Плетнева  Лысенко

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к

1 8.20-9.00 РАЗГОВОР О ВАЖНОМ РАЗГОВОР О ВАЖНОМ Литературное чтение     8.20-9.00 РАЗГОВОР О ВАЖНОМ РАЗГОВОР О ВАЖНОМ РАЗГОВОР О ВАЖНОМ

2 9.10-9.50 Русский язык     Литературное чтение     Русский язык     9.20-10.00 Русский язык     Русский язык     Русский язык

3 10.10-10.50 Математика   Русский язык     Математика   10.20-11.00 Литературное чтение     Физическая культура    Математика

4 11.10-11.50 Музыка   Математика   Занятие с психологом 11.10-11.50 Изобразительное искусство Иностранный язык Физическая культура

5 12.00-12.40 Технология   Физическая культура    Физическая культура    12.00-12.40 Иностранный язык Литературное чтение     Литературное чтение

В
т
о

р
н

и
к

1 8.00-8.40 Литературное чтение     Литературное чтение     Литературное чтение     8.00-8.40 Физическая культура    Литературное чтение     Русский язык

2 8.50-9.30 Русский язык     Русский язык     Физическая культура    9.00-9.40 Литературное чтение     Математика   Иностранный язык

3 9.50-10.30 Математика   Математика   Математика   10.00-10.40 Математика   Русский язык     Математика

4 10.50-11.30 Изобразительное искусство Музыка   Русский язык     10.50-11.30 Русский язык     Физическая культура    Окружающий мир

5 11.40-12.20 Физическая культура    Технология   Музыка   11.40-12.20 Окружающий мир Окружающий мир Технология

С
р

е
д

а

1 8.00-8.40 Литературное чтение     Литературное чтение     Русский язык     8.00-8.40 Русский язык     Русский язык     Литературное чтение

2 8.50-9.30 Русский язык     Русский язык     Окружающий мир 9.00-9.40 Математика   Математика   Русский язык

3 9.50-10.30 Математика   Математика   Математика   10.00-10.40 Физическая культура    Литературное чтение     Математика

4 10.50-11.30 Окружающий мир Окружающий мир Изобразительное искусство 10.50-11.30 Литературное чтение     Окружающий мир Музыка

     11.40-12.20 Окружающий мир Изобразительное искусство Иностранный язык

Ч
ет

в
е
р

г

1 8.00-8.40 Литературное чтение     Русский язык     Литературное чтение     8.00-8.40 Русский язык     Русский язык     Литературное чтение

2 8.50-9.30 Русский язык     Математика   Русский язык     9.00-9.40 Математика   Иностранный язык Физическая культура

3 9.50-10.30 Математика   Окружающий мир Математика   10.00-10.40 Технология   Математика   Русский язык

4 10.50-11.30 Физическая культура    Физическая культура    Технология   10.50-11.30 Иностранный язык Технология   Окружающий мир

5     11.40-12.20 Физическая культура    Физическая культура    Изобразительное искусство

 П

я
т
н

и
ц

а

1 8.00-8.40 Литературное чтение     Литературное чтение     Литературное чтение     8.00-8.40 Русский язык     Литературное чтение     Литературное чтение

2 8.50-9.30 Русский язык     Русский язык     Русский язык     9.00-9.40 Математика   Математика   Математика

3 9.50-10.30 Окружающий мир Изобразительное искусство Окружающий мир 10.00-10.40 Музыка   Русский язык     Физическая культура

4 10.50-11.30 Физическая культура    Физическая культура    Занятие с психологом 10.50-11.30 Литературное чтение     Музыка   Русский язык

5 11.40-12.20 Классный час Классный час Физическая культура    11.40-12.20 Классный час Классный час Классный час

Класс   3А 3Б 3В 3ОнД  4А 4Б 4В

Учитель  Корнева Коваленко Реуцкая Клинова   Левченко Шатилова Проценко

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к

1 8.20-9.00 РАЗГОВОР О ВАЖНОМ РАЗГОВОР О ВАЖНОМ РАЗГОВОР О ВАЖНОМ Физическая культура    8.20-9.00 РАЗГОВОР О ВАЖНОМ РАЗГОВОР О ВАЖНОМ РАЗГОВОР О ВАЖНОМ

2 9.10-9.50 Русский язык     Русский язык     Физическая культура    Занятия с логопедом 9.10-9.50 Русский язык     РЯ/ ЛЧ на   РРЯ РЯ/ ЛЧ на   РРЯ

3 10.10-10.50 Математика   Математика   Русский язык     Русский язык     10.00-10.40 Музыка   Математика   Иностранный язык

4 11.10-11.50 Литературное чтение     Физическая культура    Математика   Математика   11.00-11.40 Математика   Окружающий мир Математика

5 12.00-12.40 Музыка   Литературное чтение     Литературное чтение     Литературное чтение     12.00-12.40 Технология   Изобразительное

искусство

Технология

В
т
о

р
н

и
к

1 8.00-8.40 Русский язык     Русский язык     Русский язык     Русский язык     8.00-8.40 Иностранный язык

(1 подгруппа)

Русский язык     Физическая культура

2 8.50-9.30 Математика   Математика   Математика   Физическая культура    8.50-9.30 Русский язык     Математика   Русский язык

3 9.50-10.30 Физическая культура    Физическая культура    Иностранный язык Музыка   9.40-10.20 Математика   Литературное чтение     Математика

4 10.50-11.30 Литературное чтение     Иностранный язык Литературное чтение     Литературное чтение     10.40-11.20 Литературное чтение     Физическая культура    ОРКСЭ

5 11.40-12.20 Иностранный язык Литературное чтение     Физическая культура    Математика   11.40-12.20 Окружающий мир ОРКСЭ Литературное чтение

      12.30-13.10 Иностранный язык

(2 подгруппа)

С
р

е
д

а

1 8.00-8.40 Русский язык     Русский язык     Русский язык     Литературное чтение     8.00-8.40 Русский язык     Иностранный язык

(2 подгруппа)

Русский язык

2 8.50-9.30 Математика   Математика   Математика   Иностранный язык 8.50-9.30 Математика   Русский язык     Математика

3 9.50-10.30 Окружающий мир Литературное чтение     Иностранный язык Русский язык     9.40-10.20 ОРКСЭ Математика   Физическая культура

4 10.50-11.30 Иностранный язык Физическая культура    Окружающий мир Математика   10.40-11.20 Литературное чтение     Физическая культура    Окружающий мир

5 11.40-12.20 Литературное чтение     Окружающий мир Литературное чтение     Окружающий мир 11.40-12.20 Физическая культура    Литературное чтение     Литературное чтение

      12.30-13.10  Иностранный язык

(1 подгруппа)

Ч
ет

в
е
р

г

1 8.00-8.40 Русский язык     Литературное чтение     Русский язык     Русский язык     8.00-8.40 Иностранный язык

(2 подгруппа)

Физическая культура    Физическая культура

2 8.50-9.30 Математика   Русский язык     Математика   Литературное чтение 8.50-9.30 Математика   Русский язык     Музыка

3 9.50-10.30 Физическая культура    Математика   Музыка   Изобразительное

искусство

9.40-10.20 Физическая культура    Математика   Математика

4 10.50-11.30 Литературное чтение     Музыка   Литературное чтение     Окружающий мир 10.40-11.20 РЯ/ ЛЧ на   РРЯ Окружающий мир Русский язык

5 11.40-12.20 Изобразительное

искусство

Изобразительное

искусство

Изобразительное

искусство

Технология     11.40-12.20 Изобразительное

искусство

Музыка   Окружающий мир

      12.30-13.10 Иностранный язык

(1 подгруппа)

 П

я
т
н

и
ц

а

1 8.00-8.40 Окружающий мир Окружающий мир Окружающий мир Физическая культура    8.00-8.40 Русский язык     Иностранный язык

(1 подгруппа)

Русский язык

2 8.50-9.30 Физическая культура    РЯ/ ЛЧ на   РРЯ РЯ/ ЛЧ на   РРЯ Иностранный язык 8.50-9.30 Физическая культура    Литературное чтение     Литературное чтение

3 9.50-10.30 РЯ/ ЛЧ на   РРЯ Иностранный язык Физическая культура    РЯ/ ЛЧ на   РРЯ 9.40-10.20 Литературное чтение     Русский язык     Изобразительное

искусство 4 10.50-11.30 Технология   Технология   Технология   Математика   10.40-11.20 Окружающий мир Технология   Иностранный язык

5 11.40-12.20 Классный час Классный час Классный час Занятие с психологом 11.40-12.20 Классный час Иностранный язык

(2 подгруппа)

Классный час

         Классный час

		2022-12-23T16:33:34+0300
	Шарова Елена Дмитриевна